1

Российская Федерация

Управление образованияадминистрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА №33»

( МАОУ «СПШ №33»)

ПРИКАЗ

«08 » июня 2020 года                               № 443

О выдаче аттестатов об основном

общем образовании выпускникам

 9-х классов

 На основании решения педагогического совета от 08 июня 2020 года № 12

 и соблюдением санитарно- эпидемиологических требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Выдать в период с 08 июня по 10 июня 2020 года аттестаты об основном

общем образовании с отличием и приложение к нему нижеследующим

выпускникам 9-ых классов, завершившим обучение по образовательным

программам основного общего образования и имеющим итоговые отметки

«отлично» по всем предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного

общего образования:

9«А»

Ансимовой Надежде Максимовне

Писаревой Аполлинарии Александровне

9 «Б»

Бобрешовой Екатерине Сергеевне

Волобуевой Дане Максимовне

Косиновой Анне Дмитриевне

Савиной Полине Алексеевне

Шиченковой Полине Сергеевне

9 «В»

Удоденко Эдуарду Евгеньевичу

9 «Г»

Ивановой Дарье Александровне

Шелушининой Марии Олеговне

9 «Е»

Труфановой Софье Михайловне

2

   2.Выдать в период с 08 июня по 10 июня 2020 года  аттестаты об основном

общем образовании и приложение к нему нижеследующим выпускникам 9-х

классов, завершившим обучение по образовательным программам основного

общего образования и имеющим положительные итоговые отметки по всем

предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования:

9а класс

1 Андреев Михаил Сергеевич

2 Беликова Анна Андреевна

3 Борзенков Иван Иванович

4
Боровский Максим Алексеевич (на

дому)

5 Бурлаков Александр Сергеевич

6 Гавриленко Евгения Александровна

7 Горбачев Николай Павлович

8 Гриднева Софья Евгеньевна

9 Дорош Дарья Дмитриевна

10 Евтюхин Артем Алексеевич

11 Иванишин Дмитрий Вадимович

12 Иванов Павел Александрович

13 Клепикова Ульяна Николаевна

14 Лупейченков Антон Александрович

15 Маслова Кристина Александровна

16 Мереуца Игорь Сергеевич

17 Пануров Ярослав Константинович

18 Перепечаев Владимир Алексеевич

19 Петрова Юлия Евгеньевна

20 Ряполов Дмитрий Николаевич

21 Салдайкина Дарья Андреевна

22 Соболев Даниил Иванович

23 Стешенко Лаура Юрьевна

24 Стрельцова Валерия Александровна

25 Сумарокова Александра Андреевна

26 Филонов Егор Сергеевич

27 Черкашина Валерия Викторовна

28 Чеснокова Мария Олеговна

29 Шаталов Кирилл Русланович

30 Шкурин Даниил Иванович

3

 9б класс

1 Азарова Олеся Сергеевна

2 Березовский Иван Иванович

3 Бородаев Константин Владимирович

4 Вагина Полина Романовна

5 Волобуев Кирилл Андреевич

6 Галушкина Карина Сергеевна

7 Гурина Екатерина Вячеславовна

8 Дегтярев Артём Викторович

9 Еркович Максим Владимирович

10 Жигулина Ульяна Сергеевна

11 Заводовский Владислав Сергеевич

12 Колесникова Дарья Владимировна

13 Маркова Валерия Игоревна

14 Новойдарский Максим Дмитриевич

15 Паничкин Андрей Викторович

16 Пупцева Екатерина Александровна

17 Путилин Артем Александрович

18 Сарычев Илья Никитович

19 Севрюков Никита Александрович

20 Солниченко Виктория Владимировна

21 Туренко Марина Николаевна

22 Ушакова Карина Евгеньевна

23 Чаус Екатерина Максимовна

24 Черных Павел Максимович

25 Югин Артем Анатольевич

9в класс

1 Анварова Ирода Давлатовна

2 Аркайкин Максим Андреевич

3 Бакланов Александр Дмитриевич

4 Бекетов Артем Игоревич

5 Васютина Елизавета Руслановна

6 Высоцкая Виктория Алексеевна

7 ГазиеваАйна Эльхан кызы

8 Гончарова Анастасия Валерьевна

9 Дмитриева Алина Александровна

10 Дураков Владислав Владимирович

11 Косова Елизавета Владимировна

12 Латышев Сергей Сергеевич

13 Логвиненко Никита Сергеевич

14 Малахов Максим Григорьевич

15 Мамедова СамираФуадкызы

16 Неляпина Валерия Александровна

4

17 Петров Максим Денисович

18 Плотникова Ирина Владимировна

19 Поливанный Владислав Олегович

20 Рыжкова Дарья Александровна

21 Степкин Игорь Сергеевич

22 Сычев Вадим Сергеевич

23 Ткачев Максим Романович

24 Усова Екатерина Андреевна

25 Четверкин Виктор Сергеевич

26 Чубарова Карина Руслановна

27 Шахов Евгений Евгеньевич

28 Эсаулова Екатерина Сергеевна

9г класс

1 Башкатова Дарья Алексеевна

2 Андреев Ярослав Сергеевич

3 Белявцева Диана Андреевна

4 Горбачев Артем Владимирович

5 Гриднева Мария Владимировна

6 Гриняев Константин Сергеевич

7 Зикрач Марк Александрович

8 Иванов Максим Александрович

9 Кириллов Кирилл Дмитриевич

10 Колесникова Дарья Андреевна

11 Лугачев Никита Александрович

12 Мандрыченко Елизавета Сергеевна

13 Орлов Максим Андреевич

14 Палтушев Леонид Сергеевич

15 Панина Софья Андреевна

16 Полешко Ксения Андреевна

17 Попова Ксения Максимовна

18 Рубцова Ангелина Александровна

19 Руденко Максим Игоревич

20 Сапрыкин Олег Сергеевич

21 Сивцов Евгений Дмитриевич

22 Сорокин Михаил Евгеньевич

23 Стукова Анастасия Александровна

24 Торощина Виктория Николаевна

25 Фомина Анжела Юрьевна

26 Черепанова Дарья Игоревна

27 Шубеничева Валерия Владимировна

28 Шункевич Анастасия Сергеевна

29 Юрчук Никита Александрович

5

9д класс

1 Азаров Максим Андреевич

2 Андреева Вероника Викторовна

3 Анисимова Ульяна Викторовна

4 Бурцева Александра Олеговна

5 Ганус Виктор Владимирович

6 Горяинова Виолетта Александровна

7 Данько Евгения Вячеславовна

8 Дрей Софья Александровна

9 Казанцева Екатерина Антоновна

10 Катричев Глеб Александрович

11 Макарёнок Софья Владимировна

12 Малахова Екатерина Алексеевна

13 Мартынов Матвей Романович

14 Мячина Лада Андреевна

15 Осетров Глеб Борисович

16 Плещенко Вячеслав Евгеньевич

17 Пожидаев Максим Алексеевич

18 Полуэктов Владислав Евгеньевич

19 Полянский Илья Алексеевич

20 Проскурина Мария Олеговна

21 Проскурникова Александра Игоревна

22 Распопова Екатерина Алексеевна

23 Рощупкин Кирилл Денисович

24 Рыбальченко Андрей Григорьевич

25 Сидоренко Юрий Михайлович

26 Сорокина Алёна Михайловна

27 Усманова Полина Рустемовна

28 Черных Полина Вячеславовна

29 Шишкова Алена Николаевна

 9е класс

1 Артеменко Александр Николаевич

2 Артемов Артем Викторович

3 Викоброда Дмитрий Сергеевич

4 Голосов Михаил Михайлович

5 Гранкин Иван Павлович

6 Гусакова Екатерина Игоревна

7 Докукина Ангелина Анатольевна

8 Дрик Михаил Дмитриевич

9 Елисеева Мария Николаевна

10 Жуков Ян Александрович

11 Завьялова Кира Игоревна

12 Ибрагимова Диана Рустамовна

13 Косарева Альбина Сергеевна

6

14 Левыкина Кристина Алексеевна

15 Маркова Мария Викторовна

16 Мищенко Ольга Алексеевна

17 Моргунова Ксения Александровна

18 Носаченко Дмитрий Сергеевич

19 Руда Каролина Юрьевна

20 Русанов Роман Владимирович

21 Серкин Сергей Павлович

22 Слесарев Даниил Владимирович

23 Третьяков Алексей Федорович

24 Тулинов Александр Сергеевич

25 Тулинова Виктория Сергеевна

26 Усова Милена Вячеславовна

27 Федоров Матвей Сергеевич

28 Шамрай Владислав Дмитриевич

29 Шелушинина Анастасия Алексеевна

30 Янсубаев Данил Геннадьевич

31 Яровикова Екатерина Манучеровна

3. Контроль  за  исполнением данного приказа  возложить на заместителя

директора  Лебедеву Т.М.

Директор МАОУ «СПШ №33»                                      И.Н. Ишкова

С приказом ознакомлена:     Т.М. Лебедева

Исп. Лебедева Т.М.